Karlino, 15.06.2011

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu

Dotyczy zadania:

Budowa i wyposażenie hali widowiskowo – sportowej w Karlinie.
WYJAŚNIENIA 1 do  treści siwz
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie przedmiaru robót w formie edytowalnej np. ATH

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji edytowalnej, w związku z czym nie może udostępnić Wykonawcom innej wersji niż opublikowana.
Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego dokumentacji projektowej w formacie DWG.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową w formacie dwg , w związku z czym nie może udostępnić Wykonawcom innej wersji niż opublikowana.
Pytanie 3

Czy wycinka drzew jest przedmiotem Zamówienie i podlega wycenie przez Generalnego Wykonawcę?

Odpowiedź 3

Na terenie objętym inwestycją nie występują drzewa do wycinki.

Pytanie 4

Po czyjej stronie leży obowiązek uzyskania pozwoleń na wycinkę drzew? Jeżeli pozostaje to w gestii zamawiającego prosimy o udostępnienie niniejszego dokumentu do wglądu.

Odpowiedź 4

Na terenie objętym inwestycją nie występują drzewa do wycinki.

Pytanie 5

Proszę o ponowne udostępnienie rysunku projektu architektury 5_5_A_A . Rysunek o tym numerze załączony do materiałów przetargowych posiada błąd i nie ma możliwości jego odczytu.

Odpowiedź 5
Zamawiający zamieści ponownie plik z rysunkiem do odczytu.
Pytanie 6

Proszę o ponowne udostępnienie rysunku projektu architektury 2_2_S_A . Rysunek o tym numerze załączony do materiałów przetargowych jest pusty.

Odpowiedź 6

Zamawiający zamieści ponownie plik z rysunkiem do odczytu.

Pytanie 7

Proszę o ponowne udostępnienie rysunku projektu architektury 5_8_A_A . Rysunek o tym numerze załączony do materiałów przetargowych jest pusty.

Odpowiedź 7
Zamawiający zamieści ponownie plik z rysunkiem do odczytu.

Pytanie 8

Proszę o ponowne udostępnienie rysunku projektu architektury 7_5_A_A . Rysunek o tym numerze załączony do materiałów przetargowych jest pusty.

Odpowiedź 8
Zamawiający zamieści ponownie plik z rysunkiem do odczytu.

Pytanie 9

Proszę o ponowne udostępnienie rysunku projektu architektury 1_A_A . Rysunek o tym numerze załączony do materiałów przetargowych jest niepełny.

Odpowiedź 9
Zamawiający zamieści ponownie plik z rysunkiem do odczytu.

Pytanie 10
Dotyczy: urządzenia dźwigowego:  Co konkretnie będzie transportowane tym urządzeniem i w jaki sposób? 

Odpowiedź 10

Ze względu na usytuowanie sali sportowo widowiskowej na poziomie 1-piętra, winda przeznaczona jest do pionowego transportu wszystkich (w tym o dużych gabarytach) rekwizytów  i wyposażenia niezbędnego do jej funkcjonowania. W ramach tego przewiduje się również transport pojazdów mechanicznych ( np.: samochodów osobowych, itp.)  - do celów wystawowych.
Ponadto winda wykorzystywana będzie do transportu osób,  np.: całych zespołów  sportowych z szatni na parterze do sali na piętrze oraz transportu osób niepełnosprawnych.  

Pytanie 11
Podane gabaryty kabiny (2000 x 4800 x 2200 mm) bezpośrednio wiążą się z udźwigiem. W przypadku urządzenia bezobsługowego, ogólnodostępnego udźwig będzie wynosił 6300 kg, natomiast przy urządzeniu z obsługą udźwig może być ograniczony do 3000 kg. Jakie rozwiązanie ma być brane pod uwagę przy wycenie? 

Odpowiedź 11
Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej  gabaryty kabiny windy są następujące: 
· długość - 5130 mm, 
· szerokość: 2350 mm,  
· wysokość ścian i drzwi: 2200 mm.
Udźwig zgodnie z projektem jest określony na  Q= 3000 KG.
Ze względu na gabaryty windy i różnorodność sposobów wykorzystania przewiduje się eksploatację z obsługą. 

Pytanie 12
Proszę o informację, czy możliwa jest zmiana gabarytów szybu? 

Odpowiedź 12

Nie przewiduje się zmiany gabarytów szybu.

Pytanie 13
Wykończenie kabiny (ściany, sufit, podłoga, drzwi kabinowe, drzwi szybowe), proszę podać rodzaj materiału jaki ma zostać wyceniony. 
Odpowiedź 13
 Wymagany sposób wykończenia:
· Podłoga: panele z blachy nierdzewnej rowkowane  - kolor RAL 1014 - Kość słoniowa

· Ściany i sufity – panele stalowe - kolor RAL 1014 - Kość słoniowa

· Drzwi – z blachy stalowej  nierdzewnej – kolor jak ściany i sufity

· Panele sterujące  - stalowe z przyciskami wandaloodpornymi

· Zabezpieczenia ścian - panel drewniany

  

Pytanie 14
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie drewna nr 9 z którego zaczerpnięto ilości drewna w poz.58 i 59 przedmiaru robót budowlanych.

Odpowiedź 14
Zestawienie drewna nr 9 znajduje się w cz. Konstrukcja TOM IVA.  Zamawiający załączy uzupełnienie tabeli. Patrz → załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie 15
W formularzu cenowym wyposażenia – załącznik nr 8 do siwz , w dziale A4 poz.10 nie zamieszczono ilości szaf TYP III S 150x50x195. Czy Zamawiający ograniczył dostawę wyposażenia o wspomniane szafy?

Odpowiedź 15
Poz.10 w dziale A4 załącznika nr 8 do siwz jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający zmodyfikuje siwz w tym zakresie. Patrz → Zmiana treści siwz nr 1.

Załączniki:

1. Zestawienie drewna nr 9 ( str.8, 9,10)
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